АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2023

	№
	672

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 18.05.2022 № 360

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в состав комиссии по осуществлению осмотра здания, сооружения или объектов незавершённого строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 18.05.2022 № 360, следующего содержания:
1.1.	Вывести из состава комиссии Зайцеву Людмилу Викторовну, Перистову Анастасию Юрьевну.
1.2.	Ввести в состав комиссии в качестве председателя комиссии Шипицыну Татьяну Владимировну, заведующего отделом имущественных и земельных отношений администрации муниципального округа.
1.3.	Ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Нагаеву Наталью Петровну, ведущего специалиста отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального округа.
2.	Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Мурашинского муниципального округа.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального округа						А.В. Суслов
[bookmark: _GoBack]___________________________________________________